
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/211/2017 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 14 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Chybie 

uchwala co następuje 

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2017: 

dział rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie 

 801   Oświata i wychowanie  0,00  198 000,00 

 dochody bieżące wpływy z różnych dochodów 0,00 130 000,00 

 dochody majątkowe 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 
0,00 68 000,00 

 855   Rodzina  1 200,00  1 200,00 

 dochody bieżące 
wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego 
1 200,00 0,00 

 dochody bieżące 
dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
0,00 1 200,00 

 razem  1 200,00  199 200,00 

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2017: 

dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie 

 600    Transport i łączność  0,00  20 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  0,00  20 000,00 

  
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 20 000,00 

 801    Oświata i wychowanie  0,00  216 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe  0,00  86 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2017 r.

Poz. 1698



  
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  6 000,00 

  
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na wydatki 

finansowane środkami europejskimi 
0,00 80 000,00 

  80104   Przedszkola  0,00  130 000,00 

  wydatki bieżące dotacje na zadania bieżące 0,00 130 000,00 

 Razem  0,00  236 000,00 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

- dochody budżetowe       42.090.251,15 zł 

- dochody bieżące       35.012.951,15 zł 

- dochody majątkowe       7.077.300,00 zł 

- wydatki budżetowe       46.852.689,15 zł 

- wydatki bieżące       33.627.523,15 zł 

- wydatki majątkowe       13.225.166,00 zł 

- deficyt budżetu w wysokości 4.762.438,00 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek      1.822.731,00 zł 

- zaciągniętych kredytów      900.000,00 zł 

- wolnych środków       2.039.707,00 zł 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2017 rok: 

1. załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia przychodów i rozchodów budżetu  

w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. załącznik nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący udzielonych dotacji z budżetu gminy w 2017 r. 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w roku 2017 otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4. załącznik nr 16 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków funduszu sołeckiego w 2017 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Chybie 

 

 

Leszek Josek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1698



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/211/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2017 ROKU  

Treść Kwota 

 Przychody budżetu ogółem  5 418 615,00 

w tym:  

1. pożyczki 1 822 731,00 

1.1.  ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez uporządkowanie gospodarki 

wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie 1 822 731,00 

2. kredyty 900 000,00 

2.1.  budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową wzdłuż ul. Wyzwolenia 900 000,00 

3.  wolne środki  2 695 884,00 

3.1.  środki na pokrycie deficytu 2 039 707,00 

3.2. środki na spłaty pożyczek 656 177,00 

 Rozchody budżetu ogółem  656 177,00 

w tym:  

1.  spłata pożyczek 656 177,00 

1.1. Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 656 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1698



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/211/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji - dotacja podmiotowa Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85153 Gminny Ośrodek Kultury 10 000 

2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 543 580 

3. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 272 800 

Ogółem 826 380 

     

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 851 85158 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Bielsko - 

Biała 5 479 

2. 852 85205 Dotacja  celowa przekazywana innym j.s.t. - gmina Cieszyn 9 509 

Ogółem 14 988 

     

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 ROKU 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 010 01009 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Gminna Spółka 

Wodna 
20 000 

2. 754 75412 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - Ochotnicze Straże 

Pożarne 
110 000 

3. 801 80104 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 631 320 

4. 801 80149 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Dworek" 741 312 

5. 851 85154 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - świetlice 
socjoterapeutyczne, organizacja wypoczynku letniego 

84 000 

6. 926 92605 
Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zajęcia sportowe dla 

dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy 
209 500 

Ogółem 1 796 132 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1698



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/211/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU  

dział rozdział treść 

z tego 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków 

o których mowa 

w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 10   Rolnictwo i łowiectwo  6 821 000,00  6 121 000,00 

  1010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  6 821 000,00  6 121 000,00 

  budowa sieci kanalizacyjnej na terenach nowo zabudowanych 600 000,00 0,00 

  
"Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego Śląska poprzez 
uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie aglomeracji Chybie" 6 121 000,00 6 121 000,00 

  
projekt budowy sieci kanalizacyjnej pozostałej części Chybia dotąd nie ujętej w planach 

budowy 100 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność  2 740 360,00  993 360,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe  1 690 000,00  0,00 

  przebudowa wraz z odwodnieniem chodnika przy ul. Bielskiej etap I 283 300,00 0,00 

  przebudowa wraz z odwodnieniem chodnika przy ul. Bielskiej etap II 356 000,00 0,00 

  budowa chodnika wraz z ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia  1 050 700,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne  1 050 360,00  993 360,00 

  
dokumentacja przebudowy ul. Brzozowej oraz przepustu między ul. Wierzbową a ul. 

Brzozową 17 000,00 0,00 

  wykonanie odwodnienia i nawierzchni asfaltowej na ul. Kretej 417 360,00 417 360,00 

  
poszerzenie ul. Okrężnej od skrzyżowaniaz ul. Teligi do ul. Bielskiej (przy granicy Chybie - 
Zabłocie) 576 000,00 576 000,00 

  dokumentacja przebudowy skrzyżowania ul. Ogrodniczej z ul. Rolną 20 000,00 0,00 

  wykonanie dokumentacji rurowania rowu wzdłuż ul. Podleśnej w Chybiu 20 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  689 100,00  356 700,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  689 100,00  356 700,00 

  termomodernizacja pawilonu sportowego  130 000,00  0,00 

  
budowa miejsca integracji mieszkańców sołectwa Mnich przy ul. Wojska Polskiego - 

przebudowa lini energetycznej 120 000,00  0,00 

  budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Mnichu 16 000,00  0,00 

  budowa ogrodzenia terenu ćwiczeń i zabaw za budynkiem OSP Zarzecze - Frelichów 15 000,00  0,00 

  przebudowa trybuny zadaszonej wraz z widownią na stadionie sportowym 356 700,00  356 700,00 

  wykonanie placu ćwiczebnego za OSP Zaborze 6 400,00  0,00 

  wykupy gruntów pod drogi gminne 45 000,00 0,00 

 750   Administracja publiczna  580 727,00  580 727,00 

  75023  Urzędy gmin  580 727,00  580 727,00 

  "Rozwój e-usług w Gminie Chybie" 580 727,00 580 727,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1698



 801   Oświata i wychowanie  1 818 475,00  1 636 000,00 

  80101  Szkoły podstawowe  1 818 475,00  1 636 000,00 

  termomodernizacja budynku SP1 1 556 000,00 1 556 000,00 

  projekt budowy sali gimnastycznej przy SP 1 50 000,00 0,00 

  budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Zaborzu 126 475,00 0,00 

  "Zielona klasa" - budowa sali lekcyjnej na świeżym powietrzu przy SP 1 w Chybiu 86 000,00 80 000,00 

 852   Pomoc społeczna  6 600,00  0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej  6 600,00  0,00 

  licencja programu antywirusowego 6 600,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  460 254,00  76 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  374 254,00  0,00 

  oświetlenie ul. Świerczewskiego 178 306,00 0,00 

  oświetlenie ul. Asnyka 35 000,00 0,00 

  oświetlenia ul. Darwina (od ul. Świerkowej do ul. Czereśniowej) 13 000,00 0,00 

  oświetlenie ul. Polna 121 448,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Pawia 8 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Jesionowej 15 000,00 0,00 

  dokumentacja oświetlenia ul. Fredry 3 500,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność  86 000,00  76 000,00 

   "Transgraniczna kraina zabaw" - budowa placu zabaw w Zarzeczu 76 000,00 76 000,00 

  projekt rewitalizacji parku 10 000,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna  108 650,00  108 650,00 

  92695  Pozostała działalność  108 650,00  108 650,00 

  "Aktywni na granicy" - budowa siłowni w Zaborzu 108 650,00 108 650,00 

   Razem wydatki  13 225 166,00  9 872 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1698



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/211/2017 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

 WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 ROKU  

dział rozdział sołectwo zadanie kwota  

   Chybie   30 467 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych  13 467 

600 60016    # wycinka samorostów i drzew w sołectwie Chybie 467 

750 75075    # oragnizacja akcji "Lato dzieciom" 3 000 

700 70005    # remont sali spotkań Rady Sołeckiej i zebrań wiejskich w OSP Chybie 5 000 

750 75075    # organizacja imprezy integracyjnej mieszkańców sołectwa Chybie "Rozbawione sołectwo" 5 000 

    wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  17 000 

600 60016  
  # dokumentacja przebudowy ul. Brzozowej oraz przepustu między ul. Wierzbową a ul. 

Brzozową 17 000 

   Mnich   30 468 

   
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych  14 468 

600 60016    # zabudowa lustra drogowego na wyjeździe z bocznego odcinka ul. Słowackiego 2 000 

750 75075    # organizacja festynu sołeckiego 9 468 

700 70005    # zakup piły spalinowej z wysięgnikiem 3 000 

    wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  16 000 

700 70005  budowa centrum sportowo - rekreacyjnego  16 000 

   Zaborze   30 400 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych  11 000 

750 75075    # piknik rodzinny 6 000 

750 75075    # spotkanie seniorów 2 500 

750 75075    # imprezy integracyjne, przedstawienia 2 500 

    wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  19 400 

900 90015    # wykonanie oświetlenia ul. Darwina (od  ul. Świerkowej do ul. Czereśniowej) 13 000 

700 70005    # wykonanie placu ćwiczebnego przy OSP Zaborze 6 400 

   Frelichów   26 172 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych  7 672 

600 60016    # pielęgnacja i wycinka drzew na obszarze sołectwa 3 172 

700 70005    # remont sali spotkań rady sołeckiej w OSP 500 

700 70005    # wyznaczenie działki pod sołtysówkę 2 500 

750 75075    # montaż tablicy ogłoszeń 1 500 

    wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 500 

900 90015    # dokumentacja oświetlenia ul. Jesionowej 15 000 

900 90015    # dokumentacja oświetlenia ul. Fredry 3 500 

   Zarzecze   15 447 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich zadań statutowych  447 

750 75075    # promocja sołectwa w trakcie imprez organizawanych na terenie gminy 447 

    wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne  15 000 

700 70005  
  # wykonanie ogrodzenia terenu placu ćwiczeń i zabaw za budynkiem OSP Zarzecze - 

Frelichów 15 000 

   Razem  132 954 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1698


		2017-03-16T13:33:17+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




